iāqz eūdem frēm sepultū reperit. Quē tñ ea
hora qua videāt. exisse decorpe īmūeit. ¶ Qui
dam autē religiosus atqz fidelissim⁹ vir. ad-
huc mihi in mōsterio posito narravit. q̄y aliq
desicāle p̄tib⁹ nauigio romā petētes. in ma-
ri medio positi ciuiscdā serui dei q̄ in sammij p̄
tibus fuerat inclusus. ad celū ferri animā vi-
derūt. Qui descendētes ad terrā causamqz an-
ita esset acta pscrutantes. illo die īmūenerūt:
obisse dei famulū quo hūc ad regna cœlestia
ascendisse co gnouerūt. ¶ Adhuc in mōsteio
meo positus. ciuiscdā valde veneābilis viri re-
lacone co gnoui qđ dico. Niebat enī qz vene-
rabilis. pater noīne spes mōsteria ostruxit. in
lo co cui vocabulū caple est. q̄ sexti ferme mili-
arij inter iacēte spacio. a retusta nursie vrbe
dihūgitur. Hūc om̄ipotens ⁊ misericors de⁹
ab eterno verbē flagellādo p̄texit: eiqz dispen-
sacōis sue maximā ⁊ seueritatē huauit ⁊ gra-
tiam. q̄ntūqz eū p̄tī flagellādo diligenz. post
modū perfecte sanādo mōstrauit. Enī nāqz
oculos p̄ q̄draginta anno y spaciū cōtinuate
cœtitatis tenebris p̄ssit. nullū ei lumē ul̄ extre-
me visionis aperies. S; qz nemo in verbē il-
luis grā se destituēte subsistit. ⁊ nisi isdē miseri-
cors pat̄ q̄ penā irrogat patiētiā p̄stet. mor-
p̄ ipatiētiā p̄ctm nobis ip̄a auget correpcō

peccatorum fit quod modo miserabili ut culpa nostra
vnde sperare debuit terminum. inde sumat augmentum. idcirco nostra deus infirma conspicies. flagellis suis custodiā promiseret. atque in passione sua
electis filiis nunc misericorditer iustus est. ut sint quibus postea debeat iuste misereri. Unde venientia
bilis senectus dum exterioribus tenebris permanet. in
terna nonquam luce destituit. Qui cum flagello fa-
tigaretur corporis habebat per scutum custodiā
consolacionem cordis. Cum vero iam annis quadragesimi
fuisse in cecitate temporis exceptus. ei dominus lumine et
didit vicinū suū obitū denuntiavit. atque ut mon-
sterijs circa unquam constructis verbū vite predi-
carerat amonuit. quatenus corporis recepto lumine
visitatis incirculauit fratribus cordis lumine aperi-
ret. Qui statim iussis obtulerat fratrum ceno-
bia circuiuit. mādara vite quod agendo didicere
predicauit. Quinto decimo igitur die ad monasterium
suū pacta predicatione reüssus est ibique fratribus
conuocatis astas in medio sacrae tunicae corporo
vis et saguis supsit mox quod cum eius mysticos psal-
morum cantus exorsus est. Qui illi psallentibus oratione
intendit animam et didicit. Nōs vero frēs quod aderat ex
ore eius exisse columbam videamus: quod mox apto tecto
oratori egressa aspiciens frēbus penetravit celum.
Cuius idcirco animam in columbe specie apparuisse
credendum est. ut omnipotens deus ex hac ipsa specie